é Allersehl,Intern.PLS (CSI) vom 20.-

Il Starterliste -

33 Springpferdeprifung KI.L

Preis der Aller-Zeitung und der Wolfsburger Allgemeinen Zeitung

Richter: J6rg Baltruschat - Dieter Schniedermeier

Beginn: 20.08.2014, 10:00 Uhr - Anzahl Nennungen:78 Stand: 20.08.2014, 9:58 Uhr
S1
Nr. Startzeit KNr.  Pov pferd

Ergebnis NZ

1 10:00:00 1566

2 69
3 1169
4 707
5 269
6 1086
7 1085
8 1345
9 76

Starterliste - 33. Springpferdeprifung KI.L

Simply-Clever

05j.Hann Db S v. Stakkato M.v.Graf Grannus
1)schmaler Stern mit schattiertem Nasenstrich,---
Zuchter: Tranins,Marina-Mara -

Besitzer: Tranins,Marina-Mara -

Tranins,Nora/GER RV Gifhorn Stadt u. Land e. V.

Arnold 42

05j.Westf B W v. Arpeggio M.v.Reuter

1)groR3er Stern, Nasenstrich,--- 2)Ballen weif3,--- 3)Krone und Ballen weif3,--- 4)
Zuchter: Mussig,Gunter -

Besitzer: Vogelsang,Hermann -

Vogelsang,Sven/GER RFV Lauenburg/Elbe

Louisiana 152

05j.Hann B S v. Likoto xx M.v.Weltmeyer
1)Flocke,---

Zuchter: Eschenhorst,Katrin -

Besitzer: Helmrich,Corinna -

Lesch,Elmar/GER RV Vdgelsen-Mechtersen

El Dacapo

05j.Holst Schwb H v. Diarado M.v.Cambridge
1.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hf.w.,-

Zuchter: Rolfs,Fritz -

Besitzer: Salonen,Juha -
Brandt,Thomas/GER RSG Winsen/Aller

Cascada 83

04j.DSP Db S v. Collini's Boy M.v.Good Dream

unr.br.BlLi.bd.Nust.r.; Utl.w.; ---vo.li.:Fu hochw.; Krfl.; ---vo.re.:Fu hochw.; Kr
Zichter: Pentzek,Eduard -

Besitzer: Meyer-Roschau,Britta -

Jiraens,Chris/GER Reit-und Fahrverein Kunrau e.V.

L.B. Culture 1ll

04j.Holst Schi H v. Colman M.v.Contender

W.Stern Mit Strich, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
Zuchter: Kroger,Peter -

Besitzer: Liebherr,Hans -

Jelcic,Thea/CRO RFV Rosche u. Umgebung e.V.

Layjana B

05].DSP F S v. Leo von Faelz M.v.Silvio |

hi.re.:Ful 1/2w.; ---

Zuchter: Bruning,Enrico -

Besitzer: Bock,Holger -

Buchheim,Marcel/GER Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land

Quarismo

05j.Hann Db H v. Quaid | M.v.Carismo
unreg.U.l.nust.auslfd.Bl.,alle FiiRe unreg.w.;---
Zuchter: Behrens,Joerg -

Besitzer: Niedersachsisches Landgestiit Celle, -
Tietze,Heiko/GER RFV Voatei-Ruthe

Askari's Asterix

05j.Hann B W v. Askari M.v.Don Juan

5)Krone weil3, Fessel innen weif3,---

Zuchter: Grochowski,Svenja -

Besitzer: Prigge,Raimond -

Fehlhaber,Manuel/GER RFV Rosche u. Umagebung e.V.

PC:SPRENGE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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1303

1700

148

1914

1265

459

1900

1101

1196

1208

1329

Piefke 23

04j.Hann B W v. Perigueux M.v.Calypso I

1)unregelmaRiger kleiner schattierter Stern,---

Zuchter: Meyer,Heinrich -

Besitzer: Meyer,Heinrich -

Kaulbars,Fabian/GER RFV Gartow

Venecia 20

05j.Hann B S v. Valentino M.v.Ramiro's Son ||

1)kleiner Stern, langliche Schnippe,--- 4)Fuf} unregelmégig halb weil? mit Kronen

Zuchter: ZG Wulf,Andrea u.Norbert -

Besitzer: ZG Wulf,Andrea u.Norbert -

Winter,Joachim/GER RFV Westercelle/Altencelle

Calafina

05j.Holst Schi S v. Cassini || M.v.Contender

W.Stiha.,

Zuchter: Nehm,Guenther -

Besitzer: Muller,Ullrich -

Mever,Rene/GER Pferde-Sport-Gem. Nienhagene.vV.

Porpora Del Castegno

05j.Ita.W B S v. Acodetto | M.v.Argentinus

unreg.br.a.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.Is.w.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.hoch w.,-

Besitzer: Trouille, Andre -

Biziak,Bostjan/SLO RFV Kollmarev.

Oktavian 17

05j.DSP Df H v. Olympic Fire M.v.For Future

Unreg.dchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vf.bis Karpalgelenk unreg.w.,r.Vf.hoch w.,bd.H

Zuchter: Herms,Erhard -

Besitzer: Elmgestit Drei Eichen GmbH, -

Wist,Maria Charlotte/GER RC Elmagestut Drei Eichene.V.

Coco Channell

05].0S R S v. Clintord | M.v.Guido

unrg.St.,.Hf.w.m.Krfln.,r.HbIn.w.FI.,---

Zichter: Ruschenbusch,Ingrid -

Besitzer: Ruschenbusch,Ingrid -

Kuhl-lgbal,Andrea/GER RG Klosterhof Medingen

Knirps 10

05j.Dt.Sp. Schi H M.v.Domenico xx

St.; ---hi.re.:Fsl.1/2w.; ---

Zichter: ZG Rieks, Thomas u.Ramona -

Besitzer: Bohnke, Jorg -

Saak,Paulina Marie/GER St. Geora Ges. d. Pferdefreunde Gif

Leonie 235

05j.0S B S v. Leo von Faelz M.v.Chacco-Blue

ohne Abzeichen

Zichter: Buchheim,Marcel -

Besitzer: Buchheim,Marcel -

Grochowski,Jan/GER RFV Rosche u. Umgebunge.V.

Maccario B

05j.DSP B H v. Monte Bellini M.v.Preussenulan

St.; ---vo.li.:FuB unregelm.1/4w.; ---hi.li.:Ful3 1/2w.; ---hi.re.:FuB3 1/2w.; ---

Zuchter: Bannier,Matthias -

Besitzer: Bock,Holger -

Brautmeier,Michael/GER RFV Graf Sporck Delbricke.V.

Merkur vom Neumihler Hof

05j.Hess B H v. Monte Bellini M.v.Windhauch xx

1)Stern,--- 2)Ful3 weil3 mit Kronenflecken,--- 4)Ful’ weil? mit Kronenflecken,--- 5

Zuchter: Gericke,Bruno -

Besitzer: Gericke,Bruno -

Kampe,Jens/GER Reit-und Fahrverein Kunraue.v.

Primo 54

05j.Hann F W v. Perigueux M.v.Friedensfuerst

1)langlicher Stern, in beide Nustern laufende Schnippe,--- 2)FuR unregelméRig

Zlchter: Brammer,Heinrich -

Besitzer: Kursawe,Gunter -

Bernstorf,Maike/GER RV Hubertus SchloR Ricklingen

3
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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1409

1608

1668

436

1708

56

206

277

291

226

299

Rasciliano

05j.Hann B H v. Royal Z | M.v.Laptop

1)Stern,--- 2)Fessel unregelmagig weifld mit Kronenflecken,--- 3)Krone und Ball
Zuchter: Ahrens,Volker -

Besitzer: BaBmann,Helmut jun. -

PreuB3,Jessica/GER RV Meitze

Standby 4

05j.Hann H v. Stakkato M.v.Contendro |

wen.w.Stirnh.;---

Zuchter: Michaelis,Karen -

Besitzer: Niederséchsisches Landgestit Celle, -
Zschiedrich,Nadine/GER Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.

Tonga 26

04j.Hann Df S v. Toronto M.v.Levisto
1)unregelmaRige Blesse,--- 4)FuB halb weil3,---
Zuchter: Reek,Martin -

Besitzer: Peter,Manfred -
Meier,Constanze/GER RV Vorsfelde e. V.

Cleopatra 243

05].DSP Db S v. Collini's Boy M.v.Paparazzo

Flo.; ---hi.li.:.Ba.w.; ---hi.re.:.Ba.w.; Kr.gefl.; ---

Zuchter: Jurgens,Chris -

Besitzer: Jurgens,Chris -

Jiraens,Chris/GER Reit-und Fahrverein Kunrau e.V.

Vitus 80

05j.Hann F W v. Valentino M.v.Grundsteins Erbe

1)oben schmale, in beide Nistern breit auslaufende, unregelmafige Blesse,---
Zuchter: Meyer,Ute -

Besitzer: Meyer,Ute -

Kaulbars,Fabian/GER RFV Gartow

Angel 259

05j.Hann B S v. Asti's Amsterdam M.v.Cranach
1)schmale Blesse,--- 4)Fufd weil3 mit Kronenflecken,---
Zuchter: Hartwich,Monika -

Besitzer: Konemann,Ingo -

Buchholz,Hauke/GER RV Eicklingen

Capriccio B

05j.Hann F W v. Carrico M.v.Watzmann

1)breite in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe und Unterlippe fleischfar
Zuchter: Bock,Tanja -

Besitzer: Bock,Tanja -

Lukasevskis,Guntars/LAT RV Barwedel u.U. e.V.

Casino 69

05j.DSP B W v. Chintino (Alesi N) M.v.Kolibri

ohne Abzeichen

Zuchter: Arnold,Lutz -

Besitzer: Arnold,Lutz -

Arnold,Marcus/GER Tspv Blau-Weiss Kakerbeck

Cassidro ZD

05j.Hann Schi W v. Cassini Il M.v.Drosselklang Il

1)in beide Nustern reichende Blesse,--- 4)Ful wei3 mit Kronenflecken,--- 5)Fes
ZUchter: Zand,Darius -

Besitzer: Zand,Darius -

Zand,Darius/GER RV Hardenberg e. V.

Carimbo 2

05j.Westf Schi W v. Cristallo M.v.Dinard L

St L.Vfsl.w.,r.Vislinn.w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.w.,

Zuchter: Schulz-Wiemann,Friedrich-Wilhelm -

Besitzer: Schulz-Wiemann,Friedrich-Wilhelm -
Winter,Joachim/GER RFV Westercelle/Altencelle

Cast Away 2

04j.0S B W v. Catoki M.v.Sandro

Igl.St. L.Hfsl.unrg.w.,r.Hf.unrg.w.,---

Zuchter: Grimm,Udo -

Besitzer: ZG Grimm,Svenja u.Udo -
Masur,Tobias/GER RV Schneverdingen

PC:SPRENGE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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372

385

879

563

552

242

925

311

168

442

572

Checker in the Sky

04j.Dt.Pf BSchi W v. Cassiano M.v.Collini
Igl.Fl.,Schn.,Oblfl.,UtlLi.d.Mitt.etw.w.,bd.Vfsin.w.,bd.Hf.w.,---
Zuchter: Braunisch,Markus -

Besitzer: Braunisch,Markus -

Braunisch,Markus/GER RV Moorhof e. V.

Chica Bonita 7

05j.Hann B S v. Canstakko M.v.Calypso Il

1)kleine Flocke,--- 4)Fessel unregelméaRig weil? mit Kronenflecken,---
Zlchter: Schmidt,Hans-Heinrich -

Besitzer: Schmidt,Hauke -

Rudolph,Sven/GER PSV Erlenhof Gieboldehausen e.V.

Ganador 10

05j.Hann F W v. Galvano M.v.Natiello xx

1)wenige Stirnhaare,--- 3)Fessel weil3,--- 4)Fessel weif3,---
Zuchter: Albrecht,Christa -

Besitzer: Klapprott,Kai -

Schlomm,Christoph/GER RFV Cremlingen u.U. e.V.

Crumble 5

04j.Holst Schi H v. Colman M.v.Carinjo

Unreg.Durchg. Blesse, Hl:Unreg.Fessel,

Zuchter: Pferdezucht Volz GbR, -

Besitzer: EU Hengst-u.Besamungsstation Sven V -
Jelcic,Thea/CRO RFV Rosche u. Umaebuna e.V.

Crawano

05j.Holst B W v. Crawford M.v.Leandro

W.In Nuest.R.Blesse, W.Oberlippe, VI:W.Fuss, Vr:W.Fessel, HI:W.Fuss, Hr:W.
Zuchter: Bettin,Heike -

Besitzer: Bettin,Heike -

Buchheim,Marcel/GER Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land

Carlos Gardell

05j.Hann Db H v. Cardenio M.v.Calypso Il
4)Fessel innen weil3,---

Zuchter: Dralle,Inga -

Besitzer: Gestit Eichengrund H.-J.u.U.Armbrus -
Muente,Patricio/SLO RV Schneverdingen

Google 2

04j.Hann F H v. Graf Top M.v.Espri

1)unregelmaRige durch beide Nustern durchgehende Blesse, Unterlippe weil3,
Zuchter: Feldmann,Karl-Hermann -

Besitzer: Niedersachsisches Landgestit Celle, -

Tietze,Heiko/GER RFV Voatei-Ruthe

Catch Fire

05j.Hann Db H v. Contendro | M.v.Cavalier

2)Ful3 unregelméaBig weil3,--- 3)Fessel unregelmafig weil3,--- 4)Ful’ unregelmé
Zuchter: Fehlhaber,Ralf -

Besitzer: Fehlhaber,Ralf -

Fehlhaber,Manuel/GER RFV Rosche u. Umaebung e.V.

Callisto 17

05j.DSP F H v. Converter M.v.Levisto

Br.BI.,Obl.Fleck,Utl.gr.w.Fleck,l.Vf.bis Karpalgelenk w.,r.Vf.bis Karpalgelenk un
Zuchter: Herms,Erhard -

Besitzer: EImgestit Drei Eichen GmbH, -

Wist,Maria Charlotte/GER RC Elmaestut Drei Eichen e. V.

Clintano Grande

05j.Hann B W v. Clintord | M.v.Guido
St.,bd.Vfsl.w.m.Krflecken.,l.Hkr.u.Bln.inn.w.,

Zichter: Ruschenbusch,Ingrid -

Besitzer: Ruschenbusch,Ingrid -
Kuhl-labal,Andrea/GER RG Klosterhof Medinagen

Cupido 102

04j.DSP F W v. Collini's Boy M.v.Exorbitant xx

Stirnh.; ---hi.re.:Kr.u.Ba.w.; Krfl.; ---

Zuchter: Jurgens,Maike -

Besitzer: Jirgens,Maike -

Jirgens,Chris/GER Reit-und Fahrverein Kunrau e.V.

PC:SPRENGE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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43 1018

44 256

45 538

46 1331

47 342

48 555

49 875
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Kirschblite 3

05j.Trak. B S v. Hirtentanz M.v.Summertime

1)unregelmaRiger Stern,---

Zuchter: Hessische Hausstiftung, -

Besitzer: Hessische Hausstiftung, -

Lesch,ElImar/GER RV Vbgelsen-Mechtersen

Carpaccio's First Lady

05j.Holst Schwb S v. Carpaccio M.v.Heraldik xx

W.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fuss, Vr:W.Fusshoch, Hl:Unreg

Zuchter: Berge,Manfred -

Besitzer: Wulf,Josef -

Forsberqg,Christoffer/SWE RV Vbaelsen-Mechtersen

Cortado 10

05j.Hann B H v. Cassus M.v.Nobre xx

1)unregelmaRiger Stern,--- 4)Krone und Ballen weif3,---

Zichter: Konig,Sandra -

Besitzer: Kénig,Sandra -

Brandt,Thomas/GER RSG Winsen/Aller L

Printus 2

05j.Hann F W v. Perigueux M.v.Kolibri

schm.Bl.,bd.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.hoch.w.,

Zuchter: Meyer,Heinrich -

Besitzer: Meyer GbR,Firma -

Kaulbars,Fabian/GER RFV Gartow

Chablis T

05j.Hann Schi S v. Cassus M.v.Escudo |

1)groR3er Stern mit schmaler Blesse,--- 2)Fuf? weif3 mit Kronen- und Ballenflec

Zichter: Tranins,Marina-Mara -

Besitzer: Tranins,Marina-Mara -

Tranins,Nora/GER RV Gifhorn Stadtu. Lande.V.
Crispina

05j.Westf B S v. Chacco-Blue M.v.Contago

1)Stirnhaare,--- 4)Fessel weil3,---

Zuchter: lllbruck,Sabina -

Besitzer: Vogelsang,Hermann -

Vogelsang,Sven/GER RFV Lauenburg/Elbe
Gaijin FR

05j.Hann Df H v. Graf Top M.v.Grand Cru

1)breite Uber beide Nistern reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Ful unregel

Zuchter: Rollwage,Frank -

Besitzer: Rollwage,Frank -

Winter,Joachim/GER RFV Westercelle/Altencelle

2
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